
Державний заклад  
«ПІВДЕННОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ імені К. Д. УШИНСЬКОГО»  
РІШЕННЯ 

ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ 
від 04 жовтня 2024 р. 

(протокол засідання № 55) 
 

1. Зарахування здобувачів вищої освіти, які вступають на третій (освітньо-
науковий) рівень заочної форми навчання за рахунок коштів фізичної 
особи. 
Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря     
приймальної комісії Д. О. Дячка, приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Зарахувати здобувачів вищої освіти, які вступають на 
третій (освітньо-науковий) рівень заочної  форми навчання 
за рахунок коштів фізичної особи  за конкурсом згідно з 
набраними балами: 

 1. 052 Політологія 
Ліцензований обсяг – 7 осіб.  
Подано всього 4 заяви. 

На загальних умовах 
Згідно з набраними балами 

№ 
з/п 

ПІБ Бал Примітки 

1. Лозинський Валентин Миколайович 363 Виконано вимоги 
до зарахування 

2. Лозинський Олексій Миколайович 363 Виконано вимоги 
до зарахування 

3. Ковальчук Максим Вікторович 362 Виконано вимоги 
до зарахування 

4. Кириченко Артем Геннадійович 362 Виконано вимоги 
до зарахування 

Результати голосування: «За» – 21, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 

2. Розгляд заяви студентки про поновлення на заочну форму навчання. 
Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря     
приймальної комісії Д. О. Дячка, приймальна комісія 

 
УХВАЛИЛА: Поновити Корецьких Ганну Олегівну на п’ятий семестр 

третього курсу заочної форми навчання за першим 
(бакалаврським) рівнем вищої освіти соціально-
гуманітарного факультету ОПП «Психологія» зі 
спеціальності 053 Психологія, за контрактом. Академічна 
різниця складає 18 кредитів: соціальна психологія, 
психологія сім’ї, основи наукових досліджень, 
конфліктологія та психологія спілкування. 
Підстава: заява, академічна довідка Державного закладу 
«Південноукраїнський національний педагогічний 



університет імені К. Д. Ушинського» від  23.09.2024 
№ А  12167. 

Результати голосування: «За» – 21, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 

3. Вилучення з наказу №586-ст про зарахування на денну форму навчання за 
другим (магістерським) рівнем вищої освіти. 
Заслухавши й обговоривши інформацію відповідального секретаря     
приймальної комісії Д. О. Дячка, приймальна комісія 

УХВАЛИЛА: Відповідно до абзацу другого пункту 2 Розділу ХІІІ 
Правил прийому до Університету Ушинського вилучити з 
наказу № 586-ст від 23.09.2024 р. «Про зарахування на 
навчання» в частині зарахування: 
Солодова Геннадія Олеговича, зарахованого на 1 курс 
денної форми навчання за другим (магістерським) рівнем 
вищої освіти на основі НРК 7 за спеціальністю 011 
Освітні, педагогічні науки за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб. 
Підстава: заява Солодова Г.О. 

Результати голосування: «За» – 21, «проти» – немає, «утримались» – немає. 
 
 
 
Голова  приймальної комісії                                 Андрій КРАСНОЖОН 
 
 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії            Дмитро ДЯЧОК 


